檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳怡均

電話：03-3322101 #7467

傳真：03-3361044

電子信箱：maggierose@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：桃教終字第1050091748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1050091748_Attach01.PDF)

主旨：函轉國立高雄大學開設「南向教育系列」泰、越語磨課師

(MOOCs)線上課程，請協助轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年11月10日臺教社(二)字第1050158820號

函辦理。

二、為因應東南亞語言學習熱潮，國立高雄大學推出初級泰語

（一）、中級越語（一）、觀光越語等系列泰、越語「磨

課師（MOOCs）」線上課程，完全免費且不限資格程度，

每週授課1次，每次1小時，可重播複習及測驗。

三、報名網址請逕至國立高雄大學磨課師(NUK MOOCs)網站 (h

ttp://moocs.nuk.edu.tw/files/87-1018-30.php?Lang=z

h-tw)。

四、本案聯絡人：國立高雄大學王藜諠，電話：07-5919171。

五、檢附高雄大學函文1份供參。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市各

大專院校、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、國立臺北商業大學（桃園校區

）、新住民學習中心、桃園市政府家庭教育中心、桃園市政府社會局

6

1050009822

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/15 10:31

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-11-14
16:37:06